ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 6 ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА

Института философии, права и социально-политических исследований им.ак.
А. А. Алтмышбаева НАН КР

от 30.11.2015 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

№4 об утверждении тем диссертационных работ и научных
руководителей аспирантов и соискателей.

1. Утвердить тему диссертационной работы Тиленбаевой Г.Э.
«Ааламдашуу шартында жаш муундардын эстетикалык табитин
калыптандыруу маселелери» на соискание учёной степени кандидата
философских наук по специальности 09.00.11- Социальная философия.

2. Назначить научным руководителем по написанию
диссертационной работы доктора философских наук, профессора
Амердинову М.М.

ПОСТАНОВИЛИ:

Секретарь учёного совета

Выписка верна:

Ж.К. Арзыкулов